Директору МБОУ СОШ №16

                                                               Усачевой М.А

                                               от ___________________________
___________________________
                                                прож. по адресу _______________
___________________________
                                              м.т. ___________________________
З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу принять в __________  Вашей школы__________________________
__________________________________________________________________

                                 / фамилия имя  отчество ребенка полностью /

Ознакомлен(а) с, Уставом  МБОУ СОШ№ 16, лицензией  на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и правилами внутреннего распорядка.

_____________ 20__г                                                                        -----------------

                                                                                                                      подпись
СВЕДЕНИЯ  ОБ  УЧЕНИКЕ  И ЕГО  СЕМЕЙНО-БЫТОВЫЕ  УСЛОВИЯ

Дата рождения _____________________________________________________
Место рождения ____________________________________________________
Из какого детсада  прибыл ____________________________________________
Фамилия имя отчество отца ___________________________________________
Место работы ______________________________________________________
Занимаемая должность ______________________________________________
Фамилия имя отчество матери ________________________________________
Место работы _____________________________________________________
Занимаемая должность ______________________________________________
Состав семьи ____________________________________________________

Директору МБОУ СОШ №16
                                   Усачевой М.А
                                               от ____________________________
____________________________
                                                прож. по адресу________________
______________________________
                                              м.т. __________________________
З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу принять в _________  Вашей школы ______________________________
_____________________________________________________________________
                                       / фамилия имя  отчество ребенка полностью /

Ознакомлен(а) с, Уставом  МБОУ СОШ№ 16, лицензией  на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и правилами внутреннего распорядка.

______________ 20__г                                                                        -----------------

                                                                                                                      подпись

СВЕДЕНИЯ  ОБ  УЧЕНИКЕ  И ЕГО  СЕМЕЙНО-БЫТОВЫЕ  УСЛОВИЯ

Дата рождения _____________________________________________________
Место рождения ____________________________________________________
Из какого детсада  прибыл _____________________________________________
Фамилия имя отчество отца____________________________________________
Место работы _______________________________________________________
Занимаемая должность _______________________________________________
Фамилия имя отчество матери _________________________________________
Место работы ______________________________________________________
Занимаемая должность ______________________________________________
Состав семьи _________________________________________________________